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一、资质资历情况

1.1 企业法人营业执照
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1.2 工程监理资质证书
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2023 年 9 月 8 日取得房屋建筑工程监理甲级、市政公用工程监理甲级资质
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1.3 企业工程建设类执业工程师注册证书

注册监理工程师人数汇总表

投标人名称： 深圳市吉瑞建设工程顾问有限公司

序号 姓名 职务

1 李宗健 注册监理工程师

2 林镇松 注册监理工程师

3 谢志璟 注册监理工程师

4 张锋 注册监理工程师

5 李忠 注册监理工程师

6 王辉 注册监理工程师

7 杨常胜 注册监理工程师

合计人数 7人

“全国建筑市场监管公共服务平台”查询截图
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二、企业业绩情况

投标人近 5年同类工程业绩一览表

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。

序

号
项目名称 建设单位

合同额（万

元）

竣工验收时

间

备

注

1
220kV 产业园站、110kV 罗山

二站配套工程监理

深圳市龙岗区建筑

工务署
22.5594 2025.9.17

2 仙湖植物园 2024 年设施修缮

及环境改造项目监理
深圳市仙湖植物园 12.00 2024.6.18

3 深圳北站高铁转换站周边环

境综合提升工程

深圳市龙华区城市

管理和综合执法局
9.655209 2024.5.24

4 望桐路至本焕学院(西门)段

道路翻新工程监理项目

深圳市罗湖区城市

管理和综合执法局
9.4868 2024.4.19

5
东湖公园钓鱼区及经二路应

急工程(监理)

招商局物业管理有

限公司深圳分公司
2.768535 2024.2.27

6
深圳市儿童公园品质提升工

程监理

深圳市罗湖区城市

管理和综合执法局
177.801895

计 划 ：

2027.12.30
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业绩证明材料：

①220KV 产业园站、110KV 罗山二站配套工程监理

合同
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8



9
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竣工验收报告
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12



13



14



15
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②仙湖植物园 2024 年设施修缮及环境改造项目监理

合同



17



18



19



20

竣工验收报告
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22



23



24

③深圳北站高铁转换站周边环境综合提升工程

中标通知书
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合同



26



27



28



29



30

竣工验收报告
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32



33



34

④望桐路至本焕学院(西门)段道路翻新工程监理项目

合同



35



36



37



38



39

竣工验收报告
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41



42

⑤东湖公园钓鱼区及经二路应急工程（监理）

合同



43



44



45



46

竣工验收报告



47



48



49

⑥深圳市儿童公园品质提升工程监理

中标通知书



50

合同
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52



53



54



55



56



57



58

三、拟派项目总监理工程师业绩情况

项目总监理工程师简历表

1.一般情况

姓名 李宗健 性别 男 年龄 40 学历 本科

注册执业资格 国家注册监理工程师 工作年限 16 年

职称 工程师 职称专业 建筑工程 取得职称时间 2015.8.29

2.类似工作经验

序

号
项目名称 建设单位

合同额

（万元）

竣工验收

时间

该项目中

任职
备注

1

220kV 产业园站、

110kV 罗山二站配套

工程监理

深圳市龙岗区建

筑工务署
22.5594 2025.9.17 项目总监

2

望桐路至本焕学院

(西门)段道路翻新

工程监理项目

深圳市罗湖区城

市管理和综合执

法局

9.4868 2024.4.19 项目总监

注：

1.按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。
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项目总监理工程师李宗健证件及社保

国家注册监理工程师证
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61

职称证



62

毕业证

身份证
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社保
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业绩证明材料：

①220KV 产业园站、110KV 罗山二站配套工程监理

合同



65



66



67



68

竣工验收报告
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70



71



72



73



74

②望桐路至本焕学院(西门)段道路翻新工程监理项目

合同



75



76



77



78



79

竣工验收报告
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81
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四、项目管理机构设置及其他人员配备

监理班子人员配备一览表

序
号

拟担任的监理岗位

职务
姓 名 技术职称 专业特长

注册执业

资格类别

行政许可

注册专业

执业注册

号

从事监

理工作

年限

进退场时间

1 项目总监 李宗健 中级工程师 市政工程 注册监理工程师
市政公用工程

房屋建筑工程
44025188 16 按需进退场

2
市政专业监理工程

师
李忠 高级工程师 岩土工程 注册监理工程师

市政公用工程

房屋建筑工程
44003610 29 按需进退场

3 给排水监理工程师 张锋 中级工程师
给排水工

程
注册监理工程师

市政公用工程

房屋建筑工程
44021229 12 按需进退场

4
机电安装监理工程

师
向际红 中级工程师 机电工程

广东省专业监理

工程师

市政公用工程

房屋建筑工程
B14061004 26 按需进退场

5 安全监理工程师 林镇松 中级工程师 市政工程 注册监理工程师
市政公用工程

房屋建筑工程
44032153 11 按需进退场

6 专业监理工程师 谢志璟 中级工程师 市政工程 注册监理工程师
市政公用工程

房屋建筑工程
44045078 13 按需进退场

7 专业监理工程师 李明 中级工程师 市政工程
深圳市专业监理

工程师

市政公用工程

房屋建筑工程
B20170119 19

施工至保修阶

段

8 专业监理工程师 马宇璋 助理工程师 市政工程
广东省专业监理

工程师

市政公用工程

房屋建筑工程
B23060785 6 按需进退场

9 监理员 何金飞 / 市政工程 广东省监理员 市政公用工程

房屋建筑工程
C25040169 2

施工至保修阶

段

10 资料员 吴付双 / 市政工程 资料员证 / / 12 按需进退场
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项目总监李宗健证件及社保

国家注册监理工程师证
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85

职称证



86

毕业证

身份证



87

社保
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市政专业监理工程师李忠证件及社保

国家注册监理工程师证
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职称证

毕业证



90

身份证



91

社保



92

给排水监理工程师张锋证件及社保

国家注册监理工程师证



93

职称证



94

毕业证

身份证



95

社保



96

机电安装专业监理工程师向际红证件及社保

广东省专业监理工程师证

职称证



97

毕业证



98

身份证



99

社保
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安全监理工程师林镇松证件及社保

国家注册监理工程师证



101

注册安全工程师证

职称证



102

毕业证

身份证



103

社保



104

专业监理工程师谢志璟证件及社保

国家注册监理工程师证



105

职称证

毕业证



106

身份证



107

社保
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专业监理工程师李明证件及社保

深圳市专业监理工程师证
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110

职称证

毕业证



111

身份证



112

社保
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专业监理工程师马宇璋证件及社保

广东省专业监理工程师证

广东省安全监理工程师证
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职称证



115

毕业证

身份证



116

社保



117

监理员何金飞证件及社保

广东省监理员证

毕业证



118

身份证



119

社保
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资料员吴付双证件及社保

资料员证



121

毕业证

身份证



122

社保
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